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لابی های پشت پرده قبل از انتخابات کمیته ملی المپیک، از تایید تا تکذیب

ثبت نــام از نامزدهای انتخابات  
کمیتــه ملی المپیک در هیئت 
اجرایی و هیئت رئیســه درحالی از دوم دی ماه 
آغاز شــده و تا 15 دی ادامه دارد که با شــروع 
ثبت نام ها بازار شــایعات بار دیگر داغ شد. قرار 
است مجمع انتخاباتی 25 دی برگزار   شود، حال 
آن که در فاصله کوتاهی که به برگزاری انتخابات 
مانده بــا وجود این که کمیته ملی تاکنون فقط 
ثبت نام رباب شهریان و عبدی افتخاری رئیس 
فدراســیون اسکی را به رســمیت شناخته اما 
اعضای مجمع لابی های پشت پرده  خود را برای 
تقسیم پست های مختلف در کمیته ملی المپیک 
آغاز کرده اند. خبرگزاری فارس اما با اشــاره به 
جلسه شبانه کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی 
المپیک با مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان 
که سه شنبه شــب برگزار شد، مدعی است بعد 
از این جلســه مشخص شد محمود خسروی وفا 
رئیس فدراسیون جانبازان نیز دیداری با مهدی 
تاج رئیس فدراســیون فوتبال داشــته اســت. 
همچنین صالحی امیری که گزینه اصلی ریاست 
کمیته به شمار می رود، هفته گذشته جلسه ای را 
با وزیر ورزش برگزار کرد. شنیده ها حاکی از این 
است علی کفاشیان نایب رئیس فدراسیون فوتبال 
که با انتخابش به عنوان کارشناس خبره راهش 
برای ورود به انتخابات باز شده، به دنبال گرفتن 
مجوز ایثارگری برای شرکت در انتخابات است. 
اگرچه او پیش از این اعلام کرده بود تمایلی برای 
نامــزدی ندارد و فقط برای رای دادن می آید اما 
به نظر می رسد در این مدت کوتاه نظرش تغییر 
کرده. کفاشــیان یکی از گزینه ها برای دبیر کلی 
کمیته اســت. البته او پیش از این نیز در پست 
دبیرکلــی فعالیت کرده. این خبــر اما واکنش 
کفاشــیان را به دنبال داشت تا بار دیگر شایعه 
حضورش در انتخابــات  کمیته ملی المپیک را 
تکذیب کرده و    به خراسان بگوید: » در انتخابات 
کمیته ملی المپیک برای هیچ پســتی ثبت نام 
نمی کنم.  معتقدم سایر کاندیداها نسبت به من 

هم بهترند و هم بــا انگیزه ترند.« البته توجه به 
این نکته هم ضروری است که کفاشیان به دلیل 
بازنشستگی تنها در پست نایب رئیس فدراسیون 
فوتبال می تواند فعالیت داشته باشد، چرا که این 
پست شغل محسوب نمی شود، با این حال گفته 
می شــود او به دلیل داشــتن مدارک ایثارگری 
می خواهد بــرای دبیر کلی کمیته ملی المپیک 
کاندیدا شود. از طرفی شنیده می شود کیومرث 
هاشمی هم بی کار ننشســته و با وجود این که 
در آخرین نشســت خبری خود اعلام کرده در 
نمی خواهد برای نامــزدی اقدام کند اما به نظر 

می رسد جلسات او خلاف این حرف ها را نشان 
می دهد. در این بین فراموش نکنیم که سه شنبه 
خبر رســید مهدی هاشمی هم به کمیته ملی 
المپیک رفته و فرم هــای مربوط به ثبت نام در 
انتخابات ریاست و همچنین عضویت در هیئت 
اجرایی این کمیته را پر کرده است. انتشار خبر 
ثبت نام هاشمی در رسانه های داخلی اما واکنش 
کمیته ملی المپیک را به دنبال داشــت تا رباب 
شــهریان و عبدی افتخــاری را تنها نامزدهای 
ثبت نام کرده در انتخابات این کمیته معرفی کند. 
تایید نشدن کاندیداتوری هاشمی در انتخابات 

کمیته ملی المپیک ابهاماتی ایجاد کرد. روابط  
عمومی کمیته ملی المپیک در پاسخ به سوال 
خراسان مبنی بر دلیل تایید نشدن کاندیداتوری 
هاشمی، گفت: » پروسه  ثبت نام آقای هاشمی به 
این دلیل تکمیل نشد که هنوز مشخص نیست 
آیا ایشان نماینده فدراسیون تیراندازی ایران در 
مجمع هستند یا خیر. پس در واقع هاشمی در 
انتخابات کمیته ملــی المپیک ثبت نام نکرده 
و تنها افراد ثبت نامی رباب شــهریان و عبدی 
افتخاری  هســتند.« طبق اطلاعــات دریافتی، 
زمانی که پروســه ثبت نــام در انتخابات کمیته 
ملی المپیک تکمیل می شود، برگه ای به روابط 
عمومی مبنی بر اعلام رسمی نام فرد مورد نظر 
می رسد و این دقیقا  همان اتفاقی بود که درباره 
پروسه ثبت نام هاشمی رخ نداد. آنچه مشخص 
است، این که هاشــمی طبق رای دیوان عدالت 
اداری و همچنیــن آنچه هنوز در فدراســیون 
جهانی تیراندازی ثبت شــده، خودش را رئیس 
فدراســیون تیراندازی ایران  می داند و بر همین 
اســاس نیز کار ثبت نام را انجام داده اســت. از 
طرف دیگر هنــوز حکم دیــوان عدالت اداری 
درخصوص فدراســیون تیراندازی اجرا نشده و 
دعوت نامه حضور در مجمــع نیز)فقط اعضای 
مجمع می تواننــد در انتخابات کمیته المپیک 
ثبت نام کنند( به نام علی دادگر ارســال شــده 
است. همین موضوع نامشــخص بودن رئیس 
واقعی فدراسیون تیراندازی، باعث شده کمیته 
ملی المپیک هم خبر ثبت نام او را اعلام نکند. با 
این وجود نکته ای که باید به آن اشاره کرد، این 
اســت که کمیته ملی المپیک می توانست خبر 
ثبت نام هاشمی را رسانه ای کند و حضور یا عدم 
حضور او در انتخابات فقط در کمیته صلاحیت 
مشخص شود. حال در این بین باید منتظر ماند 
و دید وزارت ورزش که از ســوی دیوان عدالت 
اداری مکلف به اجرای قانون درباره فدراسیون 
تیراندازی شــده چه تصمیمی در این خصوص 

خواهد گرفت.
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 یک توصیه به پرسپولیســی هایی که می گویند 2 ســتاره پیراهن استقلال 
جعلیه و ای اف ســی آن ها را قبول نداره؛ شــما قهرمان آسیا بشوید اما ستاره 

نزنید.
 آقــای هادی عزیز، خبرنگار به ظاهر بی طرف. شــما مطالبت را در روز نامه 

استقلال چاپ کن، خیال همه را از طرفداریت راحت کن.
 آقای عباســی تیم فوتبال لیگ برتری شــما در انتهــای جدول رده بندی 
جاخوش کرده و همان اندک بازیکنان باقی مانده هم به خاطر مسائل مادی در 
حال جدا شدن هستند، بعد شما هر روز تیمی جدید تشکیل می دهید؟ تا کی 

ما طرفداران در هراس سقوط تیم محبوبمان باشیم.
 بیرانوند به لطف دفاع قوی پرسپولیس بود که توانست به رکورد گل نخورده 

برسد، وگرنه از خودش که چیزی ندیدیم.
 پرسپولیس که برای دلایل باختش در جام حذفی با پاتک روزنامه مواجهه 
شــده بود که آلودگی هوا دلیل نمی شود، سریع سراغ عادل رفت و برنامه نود 

را مقصر دانست، بالاخره همیشه دلیلی وجود دارد به جز  ضعف خودمان.
 آقــای هدایتــی این ســکه ها را از کجا آورده که بدون هیــچ قانونی میان 
پرسپولیســی ها پخش می کند، یــاد رئیس دولت بهار افتادیــم که از خزانه 

بخشش می کرد و از گفتنش عبایی هم نداشت.
 مبارزه با حقوق های نجومی این طور به جایی نمی رسد که بازیکن میلیاردی 
با دریافت ماهی بیش از صد میلیون مصون باشد، بعد دکتر و مهندسی که در 

مناطق محروم بدون هیچ امکاناتی خدمت می کنند بازخواست شوند! 
 تیم وقتی به دلیل ضعف مدیریتی دنبال تخفیف گرفتن از بازیکنان و مربیان 

قدیم و جدید خود هست، چگونه می تواند مدعی فتح سه گانه باشد؟
 مدیران باشگاهی تنها به دلیل ترس از حذف از آسیا برای پرداخت معوقات 
بازیکن، مربی و ســرمربیان قبلی خود با آن ها وارد مذاکره شده اند.آخر چرا از 

جیب بیت المال این قدر هزینه کنید که قادر به پرداخت آن نباشید؟

حسین قنبرزاده درگذشت
حســین قنبرزاده عضو ســابق تیم ملی کشــتی فرنگی نوجوانان پس از 
مبارزه ســخت با بیماری سرطان در سن 19 سالگی درگذشت. فرنگی کار 
نوجوان بابلی قریب به 2 ســال با بیماری ســخت ســرطان مبارزه کرد 
و ســرانجام بامداد دیروز تسلیم شد. ســومی رقابت های  قهرمانی کشور 
و پنجمــی رقابت های  جام یــادگار امــام )ره(  در رده نوجوانان از جمله 
افتخــارات قنبــرزاده در دوران کوتاه حضــورش در  ورزش بود. روزنامه 

خراسان درگذشت این کشتی گیر کشورمان را تسلیت می گوید. 

شفیع برای چهارمین بار رئیس هاکی شد!
مجمع انتخاباتی فدراســیون هاکی دیروز  به ریاست داورزنی، معاون وزیر 
ورزش درحالی برگزار شــد که بهرام شــفیع که از سال ۸۴ ریاست این 
فدراســیون را برعهده داشت با ۳۳ رای از مجموع ۳۷ رای ماخوذه برای 
۴ ســال دیگر به  عنوان رئیس فدراســیون هاکی انتخاب شد. رمضانعلی 
دولو هم ۴ رای داشــت. شــفیع درحالی برای چهارمین بار به ریاســت 
هاکی رســید که پیش تر گفته می شد او به دلیل قانون منع به کارگیری 

بازنشستگان نمی تواند در انتخابات شرکت کند.

زاویه نگاه شما

اخبار

مرگ تلخ ژیمناستیک کار 
ایرانی به خاطر عمل بینی!

پریسا خدری، ورزشــکار ژیمناستیک کار اراکی که 
2 مــاه پیش در حین انجام عمــل جراحی زیبایی 
بینی به کما رفته بود، ۳  شــب پیش فوت کرد. به 
گزارش سایت خبر ورزشی، پزشکان و خانواده پریسا 
می گویند علــت مرگ او قصور پزشــکی در حین 
جراحی بوده اســت. طبق گزارش تیم پزشکی، در 
حین عمل، پریسا ایست قلبی می کند که احیایش 
می کنند و بعد از بازگشــت، عمل جراحی را ادامه 
می دهند. اشتباه اول  پایین آوردن بیش از حد فشار 
بوده که منجر به ایست قلبی می شود و اشتباه بعدی 
این بــوده که عمل را ادامه داده اند. خواهر پریســا 
می گوید: » به دلیل مســافت و شرایط سخت، پدرم 
دنبال بیمارستانی در اراک گشت تا پریسا را به اراک 
آوردیم. تیم مرکز جراحی شفا از پدر من چک سفید 
گرفتند و گفتند این چک باید باشد چون ما هزینه ها 
را پرداخــت می کنیم و وقتی دیه گرفتید باید پس 
بدهید. « یکی از اعضای تیم جراحی می گوید: » مغز 
پریسا در حین عمل آسیب دیده اما مرگ او به دلیل 
مشکل مغزی اش نبوده ، یا عفونت کرده یا دچار افت 

قلبی شده است. «

هم اندیشی وزارت ورزش با 
خادم برای حمایت از کشتی

وزارت ورزش و جوانان به همراه نمایندگان تعدادی 
از وزارتخانه ها و رســول خادم دیروز در حمایت از 
کشتی جلسه هم اندیشــی را برگزار کرد. به گزارش 
فارس، مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان درباره 
جلسه هم اندیشــی وزارت ورزش و جوانان با رسول 
خادم رئیس فدراسیون کشتی ایران برای حمایت و 
پشتیبانی از این رشته، گفت: »این ها مسائلی است 
که در IOC دنبال می شود. کارگروهی را با حضور 
همه نمایندگان وزارتخانه ها تشکیل دادیم تا ببینیم 
اقداماتــی که باید انجام دهیم چگونه اســت. « وی 
افزود: »همه این ها به هیئت رئیسه اتحادیه جهانی 
کشــتی برمی گردد. امیدوارم حضــوری که رئیس 
فدراســیون کشــتی در آن جا دارد، رایزنی لازم را 
انجام دهد و بقیه بخش ها را پیش بینی کند. اما در 
هر صورت فشار زیادی وارد می شود. « گفتنی است 
باخــت علیرضا کریمی به حریــف روس در جریان 
رقابت های  زیر 2۳ سال جهان برای رودررو نشدن با 
حریف صهیونیستی، واکنش شدید اتحادیه جهانی 
و کمیتــه بین المللی المپیــک)IOC( را به دنبال 
داشــت تا حالا کشتی ایران در معرض خطر تعلیق 

قرار گیرد.

سوژه

ویژه

اعضــای تیم ملی وزنه برداری ایــران به همراه علیرضا 
کریمی ملی پوش کشــتی ایران برای حضور در مراسم 
تجلیلی که در صحن علنی مجلس شــورای اسلامی 
ترتیب داده شــد، دیروز بــه خانه ملــت رفتند. این 
درحالی اســت که در این مراســم، کیانوش رستمی و 
سهراب مرادی غایب بودند. به گزارش تسنیم رستمی 
به علت مصدومیت و مــرادی هم به علت آنفولانزا در 

این مراسم حضور نداشتند. در این مراسم که با حضور 
سلطانی فر وزیر ورزش و علی لاریجانی رئیس مجلس 
برگزار شد، با اهدا ی لوح از علیرضا کریمی، علی مرادی، 
علی هاشــمی، بهداد سلیمی، سیدعلی حسینی، امیر 
موسوی، علیرضا سلیمانی، علی میری، اصغر ابراهیمی 
و محمدرضا کاظم نژاد تقدیر و تشــکر شد. سلطانی فر 
اقدام علیرضا کریمی را اقدامی پهلوانانه دانست و گفت: 

»به تعبیر مقام معظم رهبری اقدام کریمی، اقدامی بود 
که پوریای ولی انجام می داد و از این رو در یک مراســم 
بسیار معنوی و باشکوه مورد تفقد مقام معظم رهبری 
قــرار گرفت. « لاریجانی هم خطــاب به کریمی گفت: 
»شما از خود و ارزش ها و آرمان های ملت ایران صیانت 
کردید که کار با ارزشی بود و تجربه و نمونه بارور شدن 

یک فکر برای سایرین به حساب می آمد. « 

غیبت مرادی 
و رستمی در 

مراسم تجلیل 
مجلس 

محمد دادکان، رئیس اســبق فدراسیون فوتبال 
در خصوص این که چرا از معاونت دانشگاه آزاد جدا 
شــد، گفت: » 4 سالی در زمان آقای رفسنجانی و 
مسئولانی که در آن زمان در دانشگاه آزاد حضور 
داشــتند و زمانی که  دانشگاه آزاد از اداره کل به 
معاونت تبدیل شــد، توانستم فعالیت  و به مردم 
خدمت کنم.  بعد از این که مدیر جدید به دانشگاه 
آزاد آمد و تغییراتی ایجاد کرد، معاونت به اداره کل 
تغییر کرد، من با توجه به این تغییرات دیگر کار 
اداری انجام ندادم و قسمت نشد به مردم خدمت 
کنم. در حال حاضر به کار تدریسم ادامه می دهم. «

 نباید جلوی کی روش بایستیم
دادکان درخصوص درخواســت کی روش از باشگاه های 
ایرانی و این که یک روز ملی پوشــان در اختیار کی روش 
باشــند تا در  جام جهانی تیم ملی موفق ظاهر شود، به 
رادیو تهران گفت: »به نظرم کی روش فردی است که باید 
به نظراتش احترام بگذاریم. من کی روش را قبول دارم و 
می دانم افکار موثری دارد. کی روش ســرمربی کاربلدی 
است، اما همین افراد که در حال حاضر به کی روش ایراد 
می گیرند، در دوره من هم به برانکو انتقاد می کردند، ولی 
دیدید که من از برانکو  حمایت کردم و الان هم در حال 
حاضر او در تیم پرسپولیس موفق است. ما نباید جلوی 
کی روش از لحاظ فنی بایستیم، باید به نظراتش احترام 
بگذاریم، به  هرحال جام جهانی فرصتی اســت که با یک 
برنامه ریزی می توان ناکامی های دور قبل را جبران کرد.« 
 اســتقلال و پرســپولیس هیچ وقت خصوصی 

نمی شوند!
دادکان در خصوص بحث خصوصی ســازی اســتقلال و 
پرسپولیس و این که آیا واقعا این اتفاق صورت می گیرد 
یا خیر، گفت: »مطمئنا هیچ وقت این اتفاق نخواهد افتاد 
و اگــر زمانی این اتفاق صورت بگیرد، فقط از این جیب 
به آن جیب می شود و باز این تیم ها بازمی گردد به حالت 
اولیه. زمانی که مدیر خصوصی سازی آن زمان تنور بحث 
خصوصی سازی را داغ کرد، خودشان هم می دانستند این 
کار شدنی نیست. متاســفانه مدیران در ورزش مردم را 
سرگرم می کنند، درصورتی  که در دنیا ورزش سرگرمی 
اســت. باید بگویم این اتفاق صورت نمی گیرد و اگر هم 
یک روز بحث خصوصی سازی اتفاق بیفتد، مطمئنا بعد از 

چند وقت دوباره برمی گردد به حالت اولیه.« 
 در ورزش ما رانت وجود دارد

وی در  ادامه گفت: »متاســفانه در جامعه ای قرار داریم 
که ملاک بــرای انتخاب مدیر لایق وجــود ندارد. برای 
همین ناهنجاری ها و مشــکلاتی به وجــود می آید که 
مطمئنا تاثیراتی خواهد داشــت. متاسفانه در ورزش ما 
فــردی را انتخاب می کنند که نه دانش دارد و نه تجربه 
کافی که مطمئنا مشــکلات زیادی را مخصوصا  برای 2 
باشگاه استقلال و پرسپولیس به وجود  می آورند. زمانی که 
مدیری بر اساس رفاقت وارد باشگاه هایی مثل استقلال و 
پرسپولیس می شود، مطمئنا بعد از این که از این باشگاه ها 
بــرود، بدهی هایی به وجود می آورد و فســادهایی برجا 
خواهد گذاشــت. زمانی که در جامعه ای 2 اصل آزادی 

و عدالت وجود نداشته باشد مطمئنا  مشکلاتی به وجود 
خواهــد آمد. ما باید مدیرانمان را بر پایه عدالت انتخاب 
کنیم. عدالت یعنی دانش و تجربه، کســی که تخصص 
کاری دارد، نه بر اســاس رفاقت مدیری انتخاب شود و 
بــا ادامه این روند حتما  ورزش ایران به مشــکل خواهد 
خورد. در ورزش ما رانت وجود دارد، افرادی هستند که از 
طریق برخی رسانه ها می خواهند خودشان را نشان دهند 
که این نشأت می گیرد از افکاری که باعث می شود افراد 

بی تجربه در ورزش حضور داشته باشند.« 
 کدام یک از مدعیان ریاســت کمیته ســابقه 

ورزشی دارند؟
او با اشاره به در پیش بودن انتخابات کمیته ملی المپیک 
گفت: »شــما در حال حاضر دقت کنید، ما می خواهیم 
رئیس کمیته ملی المپیــک را انتخاب کنیم. کدام یک 
ســابقه ورزشی دارند و کســانی که رای می دهند واقعا 
عدالت رعایت می شود، آیا واقعا این افراد شب به راحتی 
می خوابنــد؟ به نظرم آیــا در ورزش مــا عدالت برقرار 
می شود؟« رئیس اســبق فدراسیون فوتبال در خصوص 
فســادهای مالی که بعضی از مدیران باشگاهی فوتبال 
ایران برجا گذاشــتند، گفت:  »همه مردم می دانند چه 
اتفاقاتــی افتاده اســت. همه مدیران فســادهایی برجا 
گذاشتند. قرار بود در ۴  سال دوره اول ریاست جمهوری 
کمیســیون اصل 9۰ نظارت ویژه ای بر فساد در فوتبال 
ایران و همچنین شفاف سازی در بحث مالی داشته باشد 
که بعد از این کــه تغییراتی صورت گرفت، دیگر نظارت 
وجود ندارد. به نظرم همان حرفی که زدم ورزش در ایران 

سرگرم کننده است. «
 ساختمان استقلال، پرسپولیس و فدراسیون با 

پول خصوصی ساخته شده
دادکان در خصوص ساختمان های استقلال و پرسپولیس 
و این که آیا این ساختمان ها متعلق به این 2 باشگاه است 
یا خیر، گفت: » این ساختمان های استقلال و پرسپولیس 
و همچنین ساختمان فدراسیون فوتبال با پول خصوصی 
ساخته شــده و در واقع این ســند 99 ساله است، این 
ســاختمان ها در اختیار 2 باشــگاه و فدراسیون فوتبال 
است. متاسفانه یک سری افراد هستند که این بحث ها را 
به میان می آورند که درواقع می خواهند مردم را سرگرم 
کنند اما باید بگویم این ساختمان ها سند 99 ساله دارند 

و در اختیار 2 باشگاه قرار دارند.« 
انتخابات کمیتــه ملــی و وزارت ورزش هم   

مهندسی شده است
وی در  ادامــه در خصوص برگزاری مجمــع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال و این که در پایان این مجمع حواشی 
مبنی بر این که دست هایی وجود دارد تا فرد موردنظر 
انتخاب شــود مطرح شــده، گفت: »بلــه، این اتفاق 
می افتــد. نه در فوتبال بلکــه در کمیته ملی المپیک، 
در وزارت ورزش و خیلی از فدراسیون های ورزشی این 
اتفاق می افتد. در زمان من هم افتاده بود و من تلاش 
می کردم ایــن بحث ها را از بین ببــرم. در بحث های 
مختلفی از قبیل انتخاب رئیس هیئت فوتبال و خیلی 
از بحث های دیگر، این باندبازی ها که با برنامه ریزی از 

قبل تعیین  شــده صورت می گیرد، این اتفاق می افتد. 
من با توجه به این که آشــناییت کاملی با عزیزی خادم 
و اســلامیان ندارم، امــا اگر حرفــی در خصوص این 
اتفاقات گفته شــده، صحت دارد و یک ســری افراد با 
برنامه ریزی فرد موردنظر را انتخاب می کنند و درواقع 

این رای گیری ها واقعی نیست.« 
 با سوء استفاده از من دنبال کسب اطلاعات بودند

دادکان در ادامه در خصــوص این که چرا او در وزارت 
ورزش نتوانســت حضور پیدا کند و این که آیا محمد 
دادکان دوســت داشــت یــک روز در وزارت ورزش 
فعالیــت کند، گفت: »ببینید، باید بگویم  با من در این 
خصوص صحبت هایی شــد و من گفتم که یک سری 
از شــرایط را مردم باید انتخاب کننــد، من آن زمان 
گفتم من در بحث مبارزه با فســاد و بحث هایی از این 
قبیل، تا  آخرین قطره خونم می جنگم تا این اتفاق در 
ورزش صورت بگیرد. برنامه هایی را دادم، گفت وگوهای 
زیادی انجام دادیم و بعد معلوم شد که این افراد از ما 
سوءاســتفاده  کردند و به دنبال این بودند که اطلاعات 
خوبی از ما کســب کنند، تجربه ای به  دســت بیاورند 
و بعدهــا افراد موردنظر خودشــان بخواهند در وزارت 

ورزش فعالیت کنند.« 
 هرکس ناراحت است در فوتبال سرمایه گذاری 

نکند
وی در ادامه در خصوص حضــور افرادی مثل هدایتی 
در فوتبــال ایران و این که آیا این افراد به فوتبال ایران 

کمکی خواهند کرد، گفت: »حضور این افراد برای این 
است که به فوتبال وارد شــوند تا مشکلات دیگرشان 
را حل کنند. در آن زمان وقتی من رئیس فدراســیون 
فوتبال بودم، نمی گویــم صد درصد ولی افرادی بودند 
که در ورزش ســرمایه گذاری کنند تا مشکلاتی که در 
قسمت های دیگر دارند، حل شــود. ولی باید صراحتا 
اعلام کنم افرادی که عاشقانه در فوتبال سرمایه گذاری 
کردند، برادران شفیع زاده بودند. واقعا   بدون هیچ گلایه 
و ناراحتی در فوتبال عاشقانه سرمایه گذاری کردند. اما 
هستند افرادی که در فوتبال سرمایه گذاری می کنند و 
بعد می گویند این قدر خرج کردیم، این قدر ضرر کردیم، 
خب به نظر من شما در این فوتبال سرمایه گذاری نکن. 
باید بگویم بســتر برای خصوصی کردن فوتبال وجود 
ندارد، باید این بسترسازی ایجاد شود. هستند افرادی 
که ســرمایه گذاری می کنند اما متاسفانه می ترسند و 
خیلی هم زود از فوتبال دور می شــوند.« وی در پایان 
ضمن این که از مجری برنامه رادیو تهران یک ســوال 
پرســید، گفت: »من از شما مجری برنامه و برنامه های 
ورزشی تقاضا می کنم  فردی را که به  عنوان رئیس در 
برنامــه دعوت و گفت وگو می کنید، از او ســوال کنید 
که آیــا دانش این کار را دارید و بــرای چه به ورزش 
آمده ایــد، نه از رئیس فدراســیون بلکه از وزیر ورزش 
هم این سوال را بپرسید که آیا دانش و توانایی این کار 
را دارند یا خیر و این باعث می شــود تا همه چیز برای 

مردم مشخص شود. «

خصوصی سازی هیچ وقت صورت نمی گیرد

نزدیــک بــه 95۰ روز تا آغاز بازی هــای المپیک و 
پارالمپیک 2۰2۰ در توکیو زمــان باقی مانده. این 
درحالی است که سایت رسمی این بازی ها در کاری 
جالب اقدام به برگزاری مسابقه 2۰ سوالی با تعدادی 
از پارالمپین های برتر کرده. از جمله این پارالمپین ها 
می توان به ســیامند رحمان قوی تریــن وزنه بردار 
معلول جهان اشاره کرد. این وزنه بردار 29 ساله در 
ســال های اخیر به افتخارات زیادی دست یافته که 
از جمله آن ها می توان به 2   طلا در پارالمپیک های 
2۰12 لندن و 2۰16  ریو اشاره کرد. سیامند در این 
گفت وگوی کوتاه هدفش را کســب سومین طلا در 
تاریخ پارالمپیک و رکوردشــکنی در المپیک 2۰2۰ 

توکیــو عنوان کرد. او همچنین در اقدامی جالب در 
پاســخ به این ســوال که خودش را چگونه توصیف 
می کند، گفت: »یک پســر خوب. « سیامند رحمان 
در بخش دیگری از این مصاحبه در پاســخ به این 
ســوال که عبارت مورد علاقه او دقیقا چه عبارتی 
است گفت: »خواستن توانستن است.« او همچنین 
در تشــریح اهدافش از حضور در پارالمپیک 2۰2۰ 
چنین پاســخ داد: »  اول از هر چیــز به دنبال آن 
هســتم که مدال طلا را کســب کنم و سپس یک 
رکورد به یاد ماندنی به ثبت برسانم.« او در واکنش 
به اینکه چه عاملی باعث شد تا به وزنه برداری روی 

بیاورد، گفت: »قدرت و قوی بودن.«

دادکان:ازوزیرورزشسوالکنیدآیا
دانشاینکاررادارد؟

هاشمی: ثبت نامم را نپذیرند، پیگیر ابطال انتخابات خواهم بود
مهدی هاشمی، نماینده اســبق مردم در خانه ملت در واکنش به تایید نشدن ثبت نامش در 
انتخابات توسط کمیته ملی المپیک به تسنیم گفت: »وقتی برای ثبت نام رفتم به من گفتند 
نمی توانم ثبت نام کنم و شــاید ثبت نام من پذیرفته نشــود و تا جلســه شنبه هیئت اجرایی 
انتخابات تشکیل نشود، نمی توانیم ثبت نام شما را رسمی بدانیم. من هم این نکته را به آن ها 
گفتم که اگر این ثبت نام پذیرفته نشــود مجبور به شــکایت از کمیته هستم و این منجر به 
تحت الشــعاع قرار گرفتن انتخابات خواهد شد و چه بسا اگر انتخابات بدون حضور من برگزار 
شود، بنده پیگیر ابطال انتخابات شوم و کمیته ملی المپیک با چالشی جدید رو به رو شود که 
تا مدت ها هزینه سنگینی را به دنبال خواهد داشت. بعد از این صحبت ها کمیته ملی المپیک 

نه رسما ثبت نام مرا تایید و نه رد کرد و همه چیز را به روز شنبه موکول کردند. «  

بـرش

پــــسر خــــوب!
رحمان در مسابقه 20 سوالی با سایت رسمی المپیک توکیو خودش را توصیف کرد؛

داورزنی: اظهارات دادکان توهین به مجامع است
اظهارات اخیر دادکان در مورد مهندســی کردن انتخابات واکنش معاون وزیر ورزش را به دنبال داشت. به 
گزارش مهر داورزنی در حاشــیه مجمع انتخاباتی فدراسیون هاکی درخصوص صحبت های اخیر دادکان 
گفت: »اجازه بدهید در مورد صحبت های دادکان اظهارنظر نکنم. ایشــان نظر خودشان را گفتند. این که 
موضوعی را بســط بدهیم و کلی گویی کنیم زیبنده ورزش کشــور نیســت. در یک ماه گذشــته چندین 
انتخابات برگزار شده و این که من یا وزارتخانه را متهم می کنند، توهین به مجامع انتخاباتی ما ست. البته ما 
در اصلاح اساس نامه ضعف هایی داریم که آن را برطرف می کنیم. اما من نمی فهمم عنوان کردن مهندسی 

انتخابات یعنی چه؟ این که مجموعه ورزش کشور را زیر سوال ببرند، زیبنده نیست. «

بـرش
تصمیم بزرگ قوچان نژاد

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران برای آینده اش تصمیم 
بسیار مهمی گرفته.  به گزارش جام جم آنلاین، رضا 
قوچان نژاد فصل گذشــته در لیگ هلند با پیراهن 
تیم هیرنوین هلند تا مرز کســب عنوان آقای گلی 
پیش رفت اما در این فصل این بازیکن بدون دلیل 
منطقی در اکثر مســابقات نیمکت نشــین است و 
فرصتی برای قرار گرفتــن در ترکیب اصلی ندارد. 
 رضا قوچان نژاد هم ظاهرا اول فصل قصد داشته این 
تیم را ترک کند ولی به اصرار مربی و باشگاه مانده.   
حالا شنیده می شود شاید این بازیکن در نیم فصل 
به باشگاه جدیدی نقل مکان کند.  او از شرایط خود 
در هیرنوین به هیچ وجه راضی نیست. احتمالا تیم 
دیگری در هلند مشتری این ملی پوش ایرانی است. 


